



世界パワーリフティング選手権大会2019

主催:IPF

主管:アラブ首長国連邦パワーリフティング連盟

開催地:アラブ首長国連邦 ドバイ

※本開催要項は情報通達のみを目的としています。本大会の代表団選考や参加申し込み、そしてすべてのホテル予約は、 個人単位で行わず、必ず IPF 加盟国単位で行ってください。

大会実行委員長兼ビザ関係担当:Mrs.Amani Hanafi 連絡先:電話番号 +971 423 93535 Email: ebbfamai@yahoo.com

※ビザ関係の問い合わせは uae_powerlifting@yahoo.com

宿泊、交通関係担当:Mr. Nassif Chedrawi 連絡先:電話番号+971 58 523 9433 Email:OpenWorlds@aplyft.com

大会委員長: Gaston Parage, 3, route D'Arlon, L-8009 Strassen, Luxembourg 電話番号: +352 621165214,

Fax: +352 582696, E-Mail: Gaston.Parage@powerlifting.sport

招待国:アラブ首長国連邦ドバイ

開催期間:2019年11月18日~23日

大会会場: Hamdan Sports Complex, P.O. Box 66677, Dubai, UAE

IPF総会:2019年11月17日(日)14時よりIntercontinental Festival City, Dubai Festival City, P.O. Box 45777 Dubai, UAEにて

テクニカルミーティング:2019年11月17日(日)20時よりIntercontinental Festival City, Dubai Festival City, P.O. Box 45777 Dubai, UAEにて

※検量は大会会場にて実施





公式ホテル1: Intercontinental Festival city, Dubai Festival City, P.O. Box 45777 Dubai, UAE

https://www.ihg.com/intercontinental/hotels/us/en/dubai/dxbhb/hoteldetail#scmisc=nav_hoteldetail_ic

電話番号: +971-04-7011111

客室料金 (朝食付き、スタンダードルーム)

シングルルーム:一泊一人当たりUSD230

ツインルーム (ベッド2つ):一泊1部屋あたりUSD230

※1:ドバイ国際空港往復の送迎込み価格となります。

%2: 価格は 4 、 5 月に予約した場合となります。 5 月より後の申し込みは同条件で、シングル・ツイン共にUSD240となります。

公式ホテル2: Crowne Plaza Festival city, Dubai Festival City, P.O. Box 45777 Dubai, UAE

 $\frac{\text{https://www.crowneplaza.com/hotels/gb/en/dubai/dubfc/hoteldetail?newRedirect=true\&qSrt=sBR\&qIta=99617851\&icd}{\text{v=99617851\&glat=SEAR\&qSlH=dubfc\&setPMCookies=true\&qDest=Dubai%20Festival%20City,%20Dubai,%20AE\&dp}}$ $=\text{true\&gclid=EAIaIQobChMIhsX77e6A4QIVmLPtCh2mtgHMEAAYASAAEgL9dvD_BwE\&cid=115812\&srb_u=1}}$

電話番号: +971 4 7012222

客室料金(朝食付き、スタンダードルーム):

シングルルーム:一泊一人当たりUSD210

ツインルーム (ベッド2つ):一泊1部屋あたりUSD210

※1:ドバイ国際空港往復の送迎代込み価格となります。

%2: 価格は 4 、 5 月に予約した場合となります。 5 月より後の申し込みの場合は同条件で、シングル・ツイン共に USD220となります。





公式ホテル3: Holiday Inn Festival city, Dubai Festival City, P.O. Box 45777 Dubai, UAE

https://www.ihg.com/holidayinn/hotels/us/en/dubai/dxbfc/hoteldetail

電話番号: +971 4 6035000

客室料金 (朝食付き、スタンダードルーム):

シングルルーム:一泊一人当たりUSD123

ツインルーム (ベッド2つ): 一泊1部屋あたりUSD123

※1:ドバイ国際空港往復の送迎代込み価格となります。

% 2 : 価格は 4 、 5 月に予約した場合となります。 5 月より後の申し込みの場合は同条件でシングル・ツイン共に USD130となります。

電信送金について

銀行:NBD (エミレーツNBD)

支店: Ground Floor, Bldg. 2, Bay Square, Al Asayel Road, Business Bay - Dubai - United Arab Emirates

口座名: APLYFT ONLINE PORTAL LLC

口座番号 / IBAN: 1015446283001 (AED) AE680260001015446283001

スイフトコード:EBILAEAD

送金に関する注意事項

- ・電信送金にかかるすべての手数料は送信者負担となります。
- ・全選手の名前を必ず通知してください。
- ・すべての予約はAPLYFTを通して行ってください。





注意事項

- 1) **2019年10月26日**までに仮登録選手の削除、客室予約の取り消し、そしてあらかじめ予約したバンケットチケットの枚数の変更を行ってください。
- 2) 期限までに予約取り消しをしなかった場合、当事国協会には予約した客室の料金の支払い(ホテル側が要求した場合)、大会出場費、ドーピング費用、そして本登録に指定されたすべての選手と役員分のバンケット費用の支払いを命じます。
- 3) 各国パワーリフティング協会が大会委員長宛に送った本登録から割り振られた階級の変更を希望する場合、2019 年10月26日までに変更を済ませてください。

詳細な旅行日程を OpenWorlds@aplyft.com に送ってください。ホテルまでのシャトルバスが無料で使用できます。

航空旅券について: 2019年11月12日~11月29日間のチケットについては、エミレーツ航空エコノミークラスの全フライトにおいて、Saver運賃、Flex運賃、Flex運賃の10%割引が利用できます。

体重計について:体重計は各公式ホテルと大会会場にて利用可能です。トレーニングについては後ほど発表する予定です。

国旗と国歌について: どちらも大会事務局が用意します。

クロージングバンケットについて: 2 0 1 9年1 1月2 3日1 9時よりFestival Arena, Dubai Festival City, P.O. Box 45777 Dubai, UAE にて開催します。参加チケット1枚: 35ユーロ

チケット申し込みは出場選手と役員の仮登録と共に行ってください。チケットは11月21日(木)までに大会会場にてお渡しします。

大会出場費について:テクニカルミーティングまでにIPFの銀行口座に1選手につき50ユーロを送金してください。 IPFインヴォイスはIPF会計担当者がお送りします。

アンチドーピング費用について:テクニカルミーティングまでにIPF銀行口座に1選手につき60ユーロを送金してください。IPFインヴォウイスはIPF会計担当者がお送りします。

開催式について: 11月18日17時より大会会場にて挙行します。参加国の全代表選手は必ず出席してください。





健康保険・旅行保険について:全代表選手は必ず健康保険に加入してください。大会事務局並びにIPFはいかなる医療費も負担しません。そして空港での荷物紛失、窃盗、航空機遅延に備えた旅行保険に加入することを推奨します。

大会申込みについて:遅くとも2019年9月18日までに登録申込書を大会実行委員長(ebbfamai@yahoo.com)とIPF大会委員長(Gaston.Parage@powerlifting.sport)にお送りください。仮登録と最終登録は以下の通りです。
仮登録:9月18日(申込書には不備がないようにしてください。仮登録に不備があった場合、最終登録はできません。)

最終登録:10月27日 (これ以降は受け付けません。)

表彰式について:表彰式は各セッション終了後、直ちに行います。各選手は必ず代表ジャージを着用してください。







世界パワーリフティング選手権大会2019はエミレーツ航空で!

エミレーツ航空はIPF世界パワーリフティング選手権大会の提携航空会社に選定されたことをお知らせします。弊社はドバイと全6大陸、世界161都市と直通で繋がっております。そして常に、新ルートの開発を行っております。

エミレーツ航空特別割引コードは以下の通りです。

割引コード: EVE6WPL

適用期間:2019年11月12日~11月29日

エミレーツ航空公式サイト (www.emirates.com) からご予約の際にご利用できます。

ご利用の際の条件

- ・割引適用期間内に御旅程をお済ませください。
- ・割引価格はエミレーツ航空直通都市間のみ利用可能です。(出国地へのインターラインフライトも含んでいます。)
- ・割引適用: (特別設定価格を除き) 往復エコノミークラスのオンライン最安値から 1 0 %の割引が可能です。ファーストクラス、ビジネスクラスは割引対象外です。





割引価格はエミレーツ航空直通都市から「ドバイへ」の旅行に限られます。

割引価格は大会参加者の付添者にも適用されます。

他の優待、割引や特別価格と併せてのご利用はできません。

通常料金は運賃規則及び条件に従った修正及び変更に適用されます。

この割引コードは代表選手がアクセスする安全性が確保されたウェブサイトで掲載してください。





タイムテーブルについて:仮タイムテーブルは以下の通りです。

日付	検量時間	階級		試技開始
2019/11/17		アクレッディテーション		09:00
		IPF総会		14:00
		テクニカルミーティング		20:00
2019/11/18	10:00 – 11:30	男子	59kg / 66kg	12:00
	開催式	<u>.</u>		17:00
	16:00 – 17:30	女子	47kg / 52kg	18:00
2019/11/19	10:00 – 11:30	女子	57kg	12:00
	15:00 – 16:30	男子	74kg	17:00
2019/11/20	08:00 - 09:30	男子	83kg	10:00
	12:00 – 13:30	女子	63kg	14:00
	15:00 – 16:30	男子	93kg	17:00
2019/11/21	12:00 – 13:30	女子	72kg	14:00
	16:00 – 17:30	男子	105kg	18:00
2019/11/22	10:00 – 11:30	女子	84kg	12:00
	13:00 – 14:30	Special Olympics +		15:00
		Paralympics		
	16:00 – 17:30	男子	120kg	18:00
2019/11/23	09:00 –10:30	女子	+84kg	11:00
	12:00 – 13:30	男子	120+kg	14:00
		クロージングバンケット	19:00	





重要事項

- ・仮登録は大会初日から60日前、最終登録は遅くとも大会初日の21日前に提出してください。そして最終登録は仮登録選手の中から行ってください。すなわち仮登録されている選手のみが大会に参加でき、新規登録はできません。
- ・テクニカルミーティングでは最終登録から選手を削除することはできますが、選手の階級変更はできません。最終登録は 本大会に適用されます。 [テクニカルルール:4ページ、第7項]
- ・競技日程は変更される可能性があります。すべての変更は11月17日(日)20時より行われるテクニカルミーティングでお知らせします。
- ・表彰式は各セッション終了後、直ちに行います。選手は必ず代表ジャージを着用してください。
- ・大会事務局が大会の21日前までにホテルキャンセルの連絡を受けなかった場合、ホテル費用・アンチドーピング費用・大会参加費をお支払いしていただきます。(IPF付則105.5.2)
- ・参加国の選手、コーチ、審判員、そして役員は全員大会事務局を通してホテルを予約し、大会日程中は公式ホテルに宿泊してください。大会期間中に公式ホテルに宿泊しない場合は、公認料として 100 ユーロを大会事務局に支払うことを命じます。前述に従わない場合は、大会参加資格を取り消す可能性があります。(IPF 付則 105.4.4)

【免責事項】

世界大会への参加や中止や延期によって不利益(怪我、金銭的被害、死亡事故や物的損害を含む)が生じても、全ての 参加選手や役員は大会運営側に賠償請求を行わないものとする。

Gaston Parage Faisal Ahmed Alzaabi Amani Hanafi

IPF President EFFB President Meet Director